
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Světlá Hora

Světlá Hora 374, 793 31 Světlá Hora
tel.č.: 554 773 150 | e-mail: svetlahora@svetlahora.cz Číslo jednací: OÚSH/2135/2019

U S N E S E N Í
13. schůze Rady obce Světlá Hora

konaná dne 19. 8. 2019 v zasedací místnosti obecního úřadu, Světlá č.p.374 od 15:00 hod.

R13/2019/1a Rada obce Světlá Hora schvaluje ověřovatele zápisu ze 13. schůze rady obce konané dne
19. 8. 2019 p. Václava Vojtíška

R13/2019/1b Rada obce Světlá Hora schvaluje program 13. schůze rady obce konané dne 19. 8. 2019

R13/2019/2 Rada obce Světlá Hora bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z 11. schůze rady obce
konané dne 8. 7. 2019 a ze 12. schůze rady obce konané dne 29. 7. 2019

R13/2019/3 Rada obce Světlá Hora schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č.  5, Světlá 327,
793 31 Světlá Hora, pí ***, na dobu určitou od 1. 9. 2019 do 28. 2. 2020

R13/2019/4 Rada obce Světlá Hora schvaluje pronájem části pozemku parc.č. 348/1 zahrada o výměře
9 m2 z celkové výměry  3 536 m2 v k.ú. Dětřichovice, p. ***, na dobu určitou od 1. 9. 2019 do 
31. 8. 2029, za cenu 1,-Kč/m2/rok

R13/2019/5 Rada obce Světlá Hora schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2019 k rozpočtu obce Světlá Hora
na rok 2019

R13/2019/6 Rada obce Světlá Hora schvaluje smlouvu o dílo na zpracování projektové dokumentace
k akci "Rekonstrukce kulturního domu Světlá Hora", uzavřenou mezi Ing. arch. Jaromírem
Walterem, Vodova 2260/98, 612 00 Brno (IČ 14635496 )a Obcí Světlá Hora, Světlá 374,
793 31 Světlá Hora a pověřuje starostku Taťánu Svobodovou jejím podpisem

R13/2019/7 Rada  obce  Světlá  Hora  odkládá  projednání  návrhu  příkazní  smlouvy  na  provedení
technického dozoru stavebníka při realizaci akce "Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci
Světlá Hora",  mezi  Ing.  Vladimírem Šarmanem, Čsl.  Armády 809/39,  794 01 Krnov (IČ
18114911) a Obcí Světlá Hora, Světlá 374, 793 31 Světlá Hora, do příští schůze rady obce

R13/2019/8 Rada obce Světlá Hora schvaluje smlouvu o dílo na dodávku, instalaci a montáž veřejného
osvětlení u akce "Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Světlá Hora", uzavřenou  mezi
firmou ELNERMONT s.r.o., Černovír 368, 779 00 Olomouc (IĆ 02231042) a Obcí Světlá
Hora,  Světlá  374,  793  31  Světlá  Hora  a  pověřuje  starostku  Taťánu  Svobodovou  jejím
podpisem

R13/2019/9 Rada obce Světlá Hora schvaluje pořízení herních prvků v rámci dotace "Vybudování místa
pasivního a aktivního odpočinku - Světlá Hora, část Suchá Rudná" od firmy HŘIŠTĚ REJ
HER  s.r.o.,  Nad  Šutkou  540/14,  182  00  Praha  8  -  Kobylisy  (IČ  02447207)  za  cenu
137. 443,90 Kč, vč. DPH 

R13/2019/10 Rada  obce  Světlá  Hora  bere  na  vědomí  návrh  smlouvy  mezi  JOCKEY CLUBEM České
republiky, Radotínská 69, 159 00 Praha 5 (IĆ 41186532) a Obcí Světlá Hora, Světlá 374,
793 31 Světlá Hora o zajištění dostihového provozu při pořádání Dostihového dne v obci
od r.  2020 a předkládá ji k projednání na nejbližší zasedání zastupitelstva obce

R13/2019/11 Rada obce Světlá Hora schvaluje cenovou nabídku na nákup kuchyňské linky pro byt č. 1
Světlá 327, Světlá Hora, od firmy Libor Bartoň, Tesařské, podlahářské a zednické práce,
Družební 1604/3, 792 01 Bruntál (IČ 73141861), v ceně do 25. 000,-Kč

R13/2019/12 Rada obce Světlá  Hora souhlasí  s  umístěním dopravní  značky při  výjezdu z  parkoviště
u horní prodejny Hruška, aby došlo k zamezení stání vozidel před panelovými domy Světlá
č.p. 409 - 412



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R13/2019/13 Rada obce Světlá Hora schvaluje smlouvu o dílo k akci  "Autobusová zastávka v Suché
Rudné", uzavřenou mezi firmou René Darmovzal, Mnichov 360, 793 26 Vrbno pod Pradědem
(IČ 47994304) a Obcí Světlá Hora, Světlá 374, 793 31 Světlá Hora a pověřuje starostku pí
Taťánu Svobodovou jejím podpisem

R13/2019/14a Rada obce Světlá Hora neschvaluje odprodej busty Klementa Gottwalda p. ***

R13/2019/14b Rada obce Světlá Hora souhlasí s pořádáním  koncertu v kapli sv. Josefa v Podlesí dne
22. 9. 2019

Taťána Svobodová
starostka  obce


